[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	РУДЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОТРАДНЕНСКОГО  РАЙОНА

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.09.2023 г.
	                                                 № 62
	                                                № 95

	с. Рудь

	с.Ковалевское

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Рудьевского сельского поселения  Отрадненского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от              6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Рудьевского  сельского поселения Отрадненского  района от 19 мая 2022 года № 152 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Рудьевского сельского поселения Отрадненского  района» Уставом Рудьевского сельского поселения Отрадненского  района,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского  района в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, в 2023году (Приложение 1).
2. Финансовому отделу администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского  района (Овчаренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на определенном Правительством Российской Федерации официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на финансиста администрации  Рудьевского сельского поселения Отрадненского  района Овчаренко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Рудьевского сельского

поселения Отрадненского  района                                                  В.С. Овчаренко

      ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
              УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Рудьевского сельского поселения Отрадненского  района
от 06.09.2023 г.     № 62
Перечень
объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципальной собственности администрации  Рудьевского сельского поселения Отрадненского  района, не имеющих государственной регистрации, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023году.
1. Объекты централизованных систем холодного водоснабжения.

	N
п/п
	Наименование, технические характеристики объекта имущества, кадастровый номер
	Адрес (место нахождения) объекта имущества
	Основание возникновения права муниципальной собственности (государственная регистрация/реестр муниципальной собственности)
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водопроводные сети, протяженность 11832 м.
	Краснодарский край, Отрадненский район, с. Рудь
	Муниципальная собственность
	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание, эксплуатация.

	2
	Водопроводные сети, протяженность 2420 м.
	Краснодарский край, Отрадненский район,

с. Изобильное
	Муниципальная собственность
	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание, эксплуатация.

	3
	Водопроводные сети, протяженность 3806 м.
	Краснодарский край, Отрадненский район, х. Хорин
	Муниципальная собственность
	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание, эксплуатация.

И.о. главы Рудьевского сельского

поселения Отрадненского  района                                                  В.С. Овчаренко